
Nicolai Sørensen Holding ApS

CVR-nr.: 43462784

Hovedgaden 21 st th
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2023

Nicolai Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nicolai Sørensen Holding ApS
Hovedgaden 21 st th
3460 Birkerød

CVR-nr.: 43462784
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed ståendeforbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat belv et overskud på 200 t.kr., ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter afslutning af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
		kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.000
Øvrige finansielle omkostninger		-85
Ordinært resultat før skat		199.915
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		199.915
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000
Overført resultat		-150.085
I alt		199.915

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		810.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	810.400
Anlægsaktiver i alt		810.400
Likvide beholdninger		199.915
Omsætningsaktiver i alt		199.915
AKTIVER I ALT		1.010.315

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		620.315
Forslag til udbytte		350.000
Egenkapital i alt		1.010.315
PASSIVER I ALT		1.010.315

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	810.400
Kostpris ultimo	810.400

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		100%	100%
Harrit & Sørensen Licens ApS, Holte, Danmark	50%	1.598.793	253.011

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0